

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Rudno		
Okres	Turčianske Teplice		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 2 469,00
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	7 469,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Salix alba Tristis (vľba biela) - výška 2 m	1	ks	80,00	80,00
2	Acer campestre (javor poľný) - výška 2 m	1	ks	72,000	72,00
3	Carpinus betulus	30	ks	3,500	105,00
4	Berberis thunbergii (Dráč thun.)	15	ks	4,000	60,00
5	Potentilla frctiosa (Nátržník kro.)	20	ks	3,000	60,00
6	Perovec psiarkovitý	15	ks	4,000	60,00
7	Kostrava medvedia	20	ks	3,000	60,00
8	Trávne osivo pre parkové plochy	1	kg	50,000	50,00
9	Mulčovací materiál	15	ks	8,000	120,00
10	Kotviaci prvok pre strom	6	ks	4,000	24,00
11	Plastový obrubník - 1m x 4,5 cm pre záhony	172	ks	3,000	516,00
12	Kotviaci klinec pre obrubník	520	ks	0,150	78,00

13	Trvalkový záhon - mix rastlín	1	<i>celok</i>	100,000	100,00
14	Realizácia zemných prác projektu odbornou firmou zahŕňa: odstránenie pozostatkov starých záhonov, zameranie záhonov a chodníka, úprava podlažia, kopanie jamiek, výsadba zelene, pokládka geotextílie a mulčovacieho materiálu, revitalizáciu trávnej plochy...	1	<i>celok</i>	2 500,000	2 500,00
15	Zahlinenná kamenná suť s vysokým podielom kameniva frakcia	10	<i>t</i>	12,000	120,00
16	Kamenivo s frakciou 4 - 8 mm	13	<i>t</i>	10,000	130,00
17	Lavička	3	<i>ks</i>	178,000	534,00
18	Sedenie so stolom a lavičkami	2	<i>ks</i>	516,000	1 032,00
19	Odpadkový kôš	2	<i>ks</i>	50,000	100,00
20	Svietidlá	3	<i>ks</i>	556,000	1 668,00
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					7 469,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa